
期日前投票所の投票者数　　令和３年１０月３１日執行　衆議院議員総選挙（小選挙区）
（単位：人）

男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計

10/20 水 30 38 68 68 65 65         

10/21 木 117 141 258 326 202 267         

10/22 金 129 160 289 615 192 459         

10/23 土 328 356 684 1,299 262 721 116 133 249 249 526 526 128 128 256 256 130 130 

10/24 日 325 367 692 1,991 347 1,068 187 158 345 594 546 1,072 153 155 308 564 190 320 

10/25 月 286 443 729 2,720 275 1,343 108 117 225 819 420 1,492 125 110 235 799 107 427 

10/26 火 294 414 708 3,428 401 1,744 127 120 247 1,066 636 2,128 158 151 309 1,108 191 618 

10/27 水 331 437 768 4,196 558 2,302 116 130 246 1,312 824 2,952 131 187 318 1,426 271 889 

10/28 木 329 570 899 5,095 395 2,697 105 141 246 1,558 615 3,567 153 225 378 1,804 182 1,071 

10/29 金 464 660 1,124 6,219 785 3,482 158 173 331 1,889 1,302 4,869 147 205 352 2,156 506 1,577 

10/30 土 693 832 1,525 7,744 1,699 5,181 292 270 562 2,451 2,542 7,411 311 367 678 2,834 903 2,480 

3,326 4,418 7,744 5,181 1,209 1,242 2,451 7,411 1,306 1,528 2,834 2,480 

男 女 日計 累計 日計 累計

10/20 水 30 38 68 68 65 65 

10/21 木 117 141 258 326 202 267 

10/22 金 129 160 289 615 192 459 

10/23 土 572 617 1,189 1,804 918 1,377 

10/24 日 665 680 1,345 3,149 1,083 2,460 

10/25 月 519 670 1,189 4,338 802 3,262 

10/26 火 579 685 1,264 5,602 1,228 4,490 

10/27 水 578 754 1,332 6,934 1,653 6,143 

10/28 木 587 936 1,523 8,457 1,192 7,335 

10/29 金 769 1,038 1,807 10,264 2,593 9,928 

10/30 土 1,296 1,469 2,765 13,029 5,144 15,072 

5,841 7,188 13,029 15,072 

(参考)H29年衆院選 (参考)H29年衆院選 (参考)H29年衆院選

志木市役所 ふれあいプラザ 市民体育館

合計

合　　　計

(参考)H29年衆院選 前　回　比　較

日計 累計

3 3 

56 59 

97 156 

271 427 

262 689 

387 1,076 

36 1,112 

▲ 321 791 

331 1,122 

▲ 786 336 

▲ 2,379 ▲ 2,043 

合計 ▲ 2,043 
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